
Starogard Gdański, dnia 13.05.2023 r.

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

VI Cykl Otwartych Zawodów Strzeleckich
w dwuboju indywidualnie

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,
pistoletu centralnego zapłonu: kal. .32 

dynamika
oraz strzelby gładkolufowej kal. 12

w dniach 04.02 - 17.06.2023
w Bietowie k/Lubichowa

REZULTATY



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

VI Cykl Otwartych Zawodów Strzeleckich
w dwuboju indywidualnie

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,

pistoletu centralnego zapłonu: kal. .32 

dynamika

oraz strzelby gładkolufowej kal. 12

w dniach 04.02 - 17.06.2023
w Bietowie k/Lubichowa

OBSADA SĘDZIOWSKA

Kierownik zawodów  - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17
Sekretarz zawodów  - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny 100 m  - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08
Sędzia stanowiskowy  - Łukasz Narloch s. kl. III nr 6086/III/14
Sędzia główny 50 m  - Piotr Lamek s. kl. I nr 3296/I/17
Sedzia stanowiskowy  - Piotr Peka s. kl. III nr 7786/III/16
Sędzia główny 25 m  - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/20
Sedzia stanowiskowy  - Waldemar Owsiany s. kl. II nr 13339/II/20
Sędzia główny TRAP  - Henryk Kochański s. kl. II nr 0999/II/19
Sedzia stanowiskowy  - Grzegorz Matusiak s. kl. III 12208/III/19

Przewodniczący komisji RTS  - Piotr Lamek s. kl. I nr 3296/I/17

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń  - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17
Sędzia biura obliczeń  - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14
Sędzia biura obliczeń  - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

VI Cykl Otwartych Zawodów Strzeleckich
w dwuboju indywidualnie

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,
pistoletu centralnego zapłonu: kal. .32 

dynamika
oraz strzelby gładkolufowej kal. 12

w dniach 04.02 - 17.06.2023
w Bietowie k/Lubichowa

PROTOKÓŁ NR 1
Karabin centralnego zapłonu Kcz-10 open - IV Tura

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I Suma 10x

1 ADAM Piotr 1989 TARCZA Starogard Gd. x 65 65 0
2 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gd. x 62 62 0
3 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gd. x 44 44 0
4 LANGE Rafał 1986 TARCZA Starogard Gd. x 32 32 0
5 LINSKI Jerzy 1967 TARCZA Starogard Gd. x 31 31 0
6 TOMOŃ Dariusz 1965 TARCZA Starogard Gd. x 28 28 1
7 GOFRON Krzysztof 1966 TARCZA Starogard Gd. x 27 27 0
8 SZARMACH Robert 1978 TARCZA Starogard Gd. x 25 25 0

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

VI Cykl Otwartych Zawodów Strzeleckich
w dwuboju indywidualnie

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,
pistoletu centralnego zapłonu: kal. .32 

dynamika
oraz strzelby gładkolufowej kal. 12

w dniach 04.02 - 17.06.2023
w Bietowie k/Lubichowa

PROTOKÓŁ NR 2
Pistolet centralnego zapłonu Pcz-20 open - IV Tura

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I Suma 10x

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gd. x 92 92 6

2 LANGE Rafał 1986 TARCZA Starogard Gd. x 75 75 1

3 SZARMACH Robert 1978 TARCZA Starogard Gd. x 72 72 2

4 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gd. x 60 60 3

5 LINSKI Jerzy 1967 TARCZA Starogard Gd. x 58 58 0

6 GOFRON Krzysztof 1966 TARCZA Starogard Gd. x 56 56 1

7 TOMOŃ Dariusz 1965 TARCZA Starogard Gd. x 48 48 2

8 ADAM Piotr 1989 TARCZA Starogard Gd. x 38 38 0

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

VI Cykl Otwartych Zawodów Strzeleckich
w dwuboju indywidualnie

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,
pistoletu centralnego zapłonu: kal. .32 

dynamika
oraz strzelby gładkolufowej kal. 12

w dniach 04.02 - 17.06.2023
w Bietowie k/Lubichowa

PROTOKÓŁ NR 3
3GUN – IV Tura

REZULTATY

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Wynik

1 LANGE Rafał 1986 TARCZA Starogard Gd. x 95 33 2,919
2 ADAM Piotr 1989 TARCZA Starogard Gd. x 79 32 2,439
3 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gd. x 83 36 2,282
4 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gd. x 62 33 1,856

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
s. kl. I nr 4751/I/17

Su
ma
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Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

VI Cykl Otwartych Zawodów Strzeleckich
w dwuboju indywidualnie

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,
pistoletu centralnego zapłonu: kal. .32 

dynamika
oraz strzelby gładkolufowej kal. 12

w dniach 04.02 - 17.06.2023
w Bietowie k/Lubichowa

PROTOKÓŁ NR 4
Podsumowanie wyników – Trójbuj - IV Tura

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kcz Pcz Pdw Suma

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gd. x 62 92 36,37 190,4
2 LANGE Rafał 1986 TARCZA Starogard Gd. x 32 75 32,54 139,5
3 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gd. x 44 60 33,41 137,4
4 ADAM Piotr 1989 TARCZA Starogard Gd. x 65 38 32,39 135,4
5 SZARMACH Robert 1978 TARCZA Starogard Gd. x 25 72 97
6 LINSKI Jerzy 1967 TARCZA Starogard Gd. x 31 58 89
7 GOFRON Krzysztof 1966 TARCZA Starogard Gd. x 27 56 83
8 TOMOŃ Dariusz 1965 TARCZA Starogard Gd. x 28 48 76

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

VI Cykl Otwartych Zawodów Strzeleckich
w dwuboju indywidualnie

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,
pistoletu centralnego zapłonu: kal. .32 

dynamika
oraz strzelby gładkolufowej kal. 12

w dniach 04.02 - 17.06.2023
w Bietowie k/Lubichowa

PROTOKÓŁ NR 5
Strzelba gładkolufowa TRAP-10 open - IV Tura

REZULTATY
M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Suma

1 KNASIAK Kinga 2001 TARCZA Starogard Gd. x 42
2 ADAM Piotr 1989 TARCZA Starogard Gd. x 39
3 KOBIERZYŃSKI Krzysztof 1984 TARCZA Starogard Gd. x 38
4 LANGE Rafał 1986 TARCZA Starogard Gd. x 33

Przewodniczący Komisji
RTS

Mirosław Rohde
 s. kl. I nr 4751/I/17



Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

VI Cykl Otwartych Zawodów Strzeleckich
w dwuboju indywidualnie

z karabinu centralnego zapłonu kal. 7,62 mm,
pistoletu centralnego zapłonu: kal. .32 

dynamika
oraz strzelby gładkolufowej kal. 12

w dniach 04.02 - 17.06.2023
w Bietowie k/Lubichowa

Komunikat rezultatów zawiera:
1 Karabin centralnego zapłonu Kcz-10 open  - V Tura
2 Pistolet centralnego zapłonu Pcz-20 open  - V Tura
3 Pistolet dowolny Pdw-20 open  - V Tura
4 Podsumowanie wyników - Trójbój open  - V Tura
5 Strzelba gładkolufowa TRAP-10 open  - V Tura

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko
sędzia klasy I nr 3311/I/17

Poniższy podpis certyfikuje, że IV cykl Otwartych Zawodów Strzeleckich - 6 Strzelnic 2021, które odbyły się 
w dniach 06.02 - 10.04.2021 r. w Bietowie k. Lubichowa zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i 
regulaminami PZSS i LOK oraz że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.
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